ECLOGA III.

- E*st mihi nanq; domi pater, est iniusta nouerca,
*B*isq; die numerant ambo pecus, alter & hoc dos.
*V*erum id, quod multo tute ipse fatebere maius,
*(In sanire libet quoniam tibi) pocula ponam
*F*agina, celatum diuini opus Alcimedonis,
*L*enta quibus torno facilis superaddita nitis
*D*iffusos hedera uestit pallente corymbos.
In medio duo signa, Conon, & quis fuit alter?
*D*escripsit radio totum qui gentibus orbem:
*T*empora quæ messor, quæ curuus arator haberet,
*N*ec dum illis labra admoui, sed condita seruo.
*E*t nobis idem Alcimedon duo pocula fecit,
*E*t molli circum est avus amplexus acantho.
*O*rpheaq; in medio posuit, sylvasq; sequentes.
*N*ec dum illis labra admoui, sed condita seruo.
*S*i ad uitulam spectes, nihil est quod pocula laudes.
*N*unquā hodie effugies, ueniam quocunq; uocaris, Me.
*A*udiat h.ec tantum uel qui uenit, ecce, Palæmon.
*E*fficiam posthac ne quenquam uoce lacefias.
*Q*uin age, si quid habes, in me mora non erit ulla, Da.
*N*ec quenquam fugio, tantum uicine Palemon
*S*ensibus hec imis (res est non parua) reponas.
*D*icite: quandoquidē in molli consedimus herba,
*E*t nunc omnis ager, nunc omnis parturit arbos,
*N*unc frondent sylvae, nunc formosissimus annus.
*I*ncipe Damoeta, tu deinde sequere Menalca.*

Conon
trix dī
Athos
Commandans
toruia in
riev
Commissar
vī
Dā

P A L A E M O N

- Alternis dicetis, amant alterna Canco[n]e.
 Da. Ab ioue principium musæ, Iouis omnia plena,
 Ille colit terras, illi mea carmina cure.
 Me. Et te Phœbus amat, Phœbo sua semper apud me
 Munera sunt lauri, et suaue rubens Hyacinthus.
 Da. Malo me Galatea petit lasciuia puella,
 Et fugit ad salices, et se cupit ante uideri.
 Me. At mihi se[re] offert ultro meus ignis, Amyntas.
 N otior ut iam sit canibus non Delia nostris.
 Da. Parta mea Veneri sunt munera: namq[ue] notauit
 Ipse locum, serie quo congeressere palumbes.
 Me. Quod potui, puer sylvestri ex arbore lecta
 Aurea mala decem misi, cras altera mittam.
 Da. O quoties, et que nobis Galatea locuta est,
 Partem aliquam uenti diu[m] refratis ad aures.
 Me. Quid prodest, q[uod] me ipse a[n]no non spernis Amynta,
 Si dum tu sectaris a[pro]s, ego retia seruo?
 Da. Phyllida mitte mihi, meus est natalis, Iola,
 Cum faciam uitula pro frugibus, ipse uenito.
 Me. Phyllida amo ante alias, nam me discedere fleuit,
 Et longum formore uale uale, inquit, Iola.
 Da. Triste lupus stabulis, maturis frugibus imbræ,
 Arboribus uenti, nobis Amaryllidis ire.
 Me. Dulce satis humor, depulsis arbutus hædis,
 Lenta salix foeto pecori, mihi solus Amyntas.
 Da. Pollio amat nostram, quamuis sit rustica, Musam